A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado do Edital 01/2024, no uso de suas atribuições divulga a classificação provisória

para o cargo de Assistente Social.

N.º DA

CLASSIFICAÇÃO
ID NOME COMPLETO

PONTUAÇÃO

INFORMADA PELO

CANDIDATO

RESULTADO PROVISÓRIO

DA INSCRIÇÃO
AÇÕES A SEREM REVISTAS

1.
258610 JAQUELINE MACHADO SAVIANO 290

INDEFERIDA

Especialização em área diferente da Educação, corrigir a

pontuação.

2.

263802 EDSON PESCARA 119

INDEFERIDA Verificação do tempo de serviço

3.
258822 EUNICE KAISER ORTIZ 115 PONTOS

INDEFERIDA
são válidas apenas especializações, corrigir pontuação.

4.
261791

SAYARA COUTINHO OLIVEIRA URQUIZO

MONTES
97

INDEFERIDA
Corrigir especializações e comprovar tempo de serviço.

5.
258663

SELMA CRISTIANE BATISTA XAVIER

QUEIROZ
92

INDEFERIDA
Verificar pontuação.

6.
253167 SILVIA GOMES TENÓRIO 89

DEFERIDA

7.
257540 DANIELE CRISTIANE CORREA 86 PONTOS

INDEFERIDA Especialização na área da educação, especificar início e

fim do tempo de serviço

8.
255874 RONISI DE OLIVEIRA LUTZ 85

INDEFERIDA
Comprovação do tempo de serviço.

9.
259153 RITA EUGENIA MARTINS SANTIAGO 84 PONTOS

DEFERIDA

10.
258992 ROSANGELA SERRÃO MITIDIERI 81 PONTOS

DEFERIDA

11.
259266 RUBIA RAMOS DE OLIVEIRA 80

DEFERIDA

12.

259259 SOFIA CASTRO TEIXEIRA 80

INDEFERIDA

Certificado de Declaração escrita de Afrodescendente,

as especializações devem estar concluídas para gerar

pontuação,  correção da pontuação.

13.
258515 GISLAINE MUNHOZ MARTINS 80.

INDEFERIDA As especializações devem estar concluídas para gerar

pontuação.

14.
255360 SHIRLEY RODRIGUES DE LIMA MODOLO 80 PONTOS

INDEFERIDA

Certificado de Graduação, Certificado de

especializações.

15.
257964 SIMONE BATISTA DOS SANTOS 79

Tempo de serviço na área .

16.
255933 DEISE CORREIA DE ALMEIDA 77

INDEFERIDA Comprovação do tempo de serviço e correção da

pontuação.

17.
255579 FERNANDA MARCHIONE 77

INDEFERIDA
Tempo de Serviço.

18.
255422 FERNANDA BONFIM PINHEIRO 74 PONTOS

INDEFERIDA
Tempo de serviço na área.

19.

263146 JOANA FRANCO DE ARRUDA 73

INDEFERIDA
Corrigir pontuação, comprovar tempo de serviço.

20.
257471 BRUNA DOS SANTOS SILVA 73

INDEFERIDA
Comprovação do tempo de serviço.

21.
263549 EDILENE MARIA HOMANN 70

INDEFERIDA
Registro cancelado

22.
263548 MARLENE KERIK DA LUZ WACHEISK 70

INDEFERIDA

As especializações devem estar concluídas para gerar

pontuação.

23.
259169 FRANCIANE KLINGESTRON DA SILVA 70

INDEFERIDA
Corrigir pontuação

24.
257512

ELIZETE PEREPETUA DA LUZ DE PAULA

PADILHA
70

DEFERIDA

25.
263504 FLORILDA MAIA DA SILVA 67

INDEFERIDA Comprovar o tempo de serviço corrigir a pontuação

26.
256095 DAYANA HINGRIDY NEVES DIMAN 67

INDEFERIDA As  especializações devem estar concluídas,

Comprovação do tempo de serviço.

27.

258055 MARIA LUIZA JOLY FORTI JACQUES 66

INDEFERIDA Inscrição dupla

Inscrição em duplicidade.

Documento oficial com foto, certificado de certificado

de graduação.

28.

257971 MARIA LUIZA JOLY FORTI JACQUES 66

INDEFERIDA Inscrição em duplicidade.

Documento oficial com foto, certificado de certificado

de graduação.

29.
253256 ISA KAINE BLAUSIUS 66 PONTOS

INDEFERIDA

Certificado de Graduação e Comprovação do tempo de

serviço.

30.
261850 LEONILDA APARECIDA CAMARGO LEITE 65

DEFERIDA

31.
259159 THAYRINE THAMARA TOKARSKI 65

DEFERIDA

32.
258050 CRISTINA BARBOSA DE JESUS MARINHO 65

DEFERIDA

33.
255914 SOELI SWISTALSKI DA SILVA 65

INDEFERIDA
Certificado de Graduação

34.
255494 SHEILA LUCIA DA SILVA 65

DEFERIDA

35.
258148 ANGÉLICA DE SOUZA MATOS 60

INDEFERIDA

Verificar a pontuação

36.
259168 CAROLINA CLOTILDE PIRES 8

INDEFERIDA
Corrigir pontuação.

37.
258530 ALEXSANDRO DOS SANTOS BONFIM

UM ANO E 3

MESES

INDEFERIDA
Corrigir pontuação.

38.
258691 ELAINE PEROCELLI 0

INDEFERIDA as especializações precisam estar concluídas para gerar

pontuação, corrigir a pontuação.

39.
255754 ALCIENE GONÇALVES MONTEIRO 0

INDEFERIDA
Verificar pontuação.

40.

255570 MARILENE NEVES CANDIDO 0

INDEFERIDA Certificado de Graduação ou Certidão acompanhada do

Histórico escolar;

Verificação da pontuação.

41.

258728 MARINA FATIMA DE SOUSA

PÓS GRADUAÇÃO

EM GESTÃO DO

PROGRAMA DE

SAÚDE DA

FAMÍLIA E PÓS

GRADUAÇÃO EM

TRABALHO DE

FAMÍLIA E

SOCIEDADE

INDEFERIDA
Documento oficial com foto (frente e verso). Certificado

de graduação, certificado de especialização,

comprovação do tempo de serviço, correção da

pontuação.

Mandirituba, 15 de julho de 2024.

Kamila Chupel Ribas

Presidente

Katia Regina de Assis Ferreira

Secretária

Marcia Kaori Matsumoto

Membro